

# COMUNE DI GI ARDINI NAXOS

## Provincia di Messina

## III SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 45	Del 09.09.2020
Registro Generale	nr. 821	Del 30 - 09 - 2020

Oggetto:	Elezioni amministrative del 04-05 ottobre 2020. Impegno		
	di spesa per i componenti dei seggi elettorali e per i		
	partecipanti all'adunanza dei Presidenti di seggio		

## IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

#### ATTESO che

Con decreto dell'Assessorato delle Autonomie locali e della Funzione Pubblica della Regione Siciliana n. 243 del 10.08.2020 sono stati convocati, per i giorni di domenica 04 e lunedi 05 ottobre 2020 i comizi per l'elezione del Sindaco e del Consiglio comunale di questo Comune;

Vista la circolare della Prefettura di Messina prot. 82355 del 02.09.2020 inerente le spese di organizzazione dalla quale si evince che per i seggi ordinari gli onorari da liquidare ai componenti di seggio sono i seguenti:

Presidenti €. 155,92

Scrutatori e Segretari €. 126,68

Gli onorari da liquidare al presidente ed i componenti dell'Adunanza dei presidenti compreso il segretario €. 68,38

Considerato che nel Comune di Giardini Naxos le sezioni elettorali sono 13;

Ritenuto di impegnare l'importo pari a €. 2.026,96 per i presidenti di seggio,

€. 9.881,04 per gli scrutatori e segretari

€.957,32 per il presidente ed i componenti l'Adunanza dei presidenti, compreso il segretario e quindi complessivamente €. 12.865,32

Visto il cap. 399 5501/1 / .

## **DETERMINA**

Di impegnare per le finalità di cui in premessa l'importo pari a €. 12.865,32 con imputazione al cap (399) del bilancio

5501/1 Alogs

• Di approvare il seguente crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al DLgs 23 giugno 2011 n. 118 (Armonizzazione contabile)

Imputazione dell'impegno

Esigibilità delle somme

imputazione den impegno		egno	Esigibilità delle somme	
	Anno	Importo	Anno	importo
	2020	12.865,32	2020	12.865,32

Il Responsabile III Settore Dott. R. Ilacqua

## COMUNE DI GIARDINI NAXOS Area Metropolitana di Messina

## DETERMINAZIONE DEL III SETTORE N. 45 DEL 09.09.2020

Elezioni amministrative del 04-05 ottobre 2020. Impegno di spesa per i componenti dei seggi elettorali e per i partecipanti all'adunanza dei Presidenti di seggio

#### PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 09.09.2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III Dott, R. Ilacqua

#### PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1118. 296

Giardini Naxos, 29/09/ww

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott Mario Cavallaro